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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevarer i lagerområder.
Mundtlige procedurer for overvågning ved varemodtagelse.
Faciliteter til hygiejnisk håndvask og tørring af hænder samt
hensigtsmæssig placering af håndvaske. Ydet konkret
vejledning om frekvenser for opfyldning af papir og sæbe ved
alle håndvaske.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: flere
arbejdsbordeborde fremstår med ansamlinger af snavs på
underside. Hylder på lager fremstår snavsede. Loftsplader
fremstår flere steder med snavs. Ventilation fremstår mange
steder med ansamlinger af støv. Bag opvaskemaskiner ses der
snavs. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om frekvenser for hovedrengøring og svært
fremkommelige områder.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af
følgende lokaler/udstyr: kølerum. Overordnet set fremstår
følgende områder tilstrækkeligt renholdte: grøntområde,
varemodtagelse, lagerlokaler, opvaskeafsnit,
produktionsområde, bageri, lager i kælder.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Mundtlige procedurer for overvågning af og
begræningsning af skadedyr, herunder ved indgange og generel
overvågning ved varemodtagelse. Set rapport fra
skadedyrsbekæmper.
Følgende er konstateret: skærebrædder fremstår med slid og
løse plastspåner.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om løsningsmuliged, fx. ved slibning eller
udskiftning, ved slid.
Ydet konkret vejlending om vedligehold ved
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hæve/sænkemekanisme under arbejdsborde.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varemodtagelse. Egenkontrolprocedurer for skadedyr og bekæmpelse.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR-nummer, iflg. cvr.dk.


